Ministério da Educação

Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

ANEXO XI
ATESTADO DE RESPONSABILIDADE

EDITAL Nº 02/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

(Processo Administrativo nº 23790.250209.2020-11)

Atesto, para os devidos fins, que a empresa ____________________________________

tomou conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das

obrigações,  objeto  da  licitação,  Pregão  Eletrônico  nº  XX/2020,  responsabilizando-se  pela

prestação do serviço, ainda que não tendo realizado visita prévia ao local e, assim, a empresa

assume  total  responsabilidade  por  este  fato  e  que  não  utilizará  deste  para  quaisquer

questionamentos futuros que ensejam avenças técnicas ou financeiras com esta entidade.

_____________, _____ de _______________________ de 2020.

________________________________________
Assinatura

Estrada Vicinal de Aparecida, s/n, Bairro Aparecida, Serrinha-BA, CEP 48700-000
gabinete@serrinha.ifbaiano.edu.br 11

mailto:gabinete@serrinha.ifbaiano.edu.br
mailto:gabinete@serrinha.ifbaiano.edu.br

	ATESTADO DE RESPONSABILIDADE